平成23年（2011年）８月３日

各  位

会 社 名 東 芝 テ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 鈴 木  護

（コード番号6588 東証第１部）

総務部業務・広報室長
問合せ先

 村 川 雅 彦

（ＴＥＬ 03-6422-7009）

株式報酬型新株予約権の内容確定に関するお知らせ

 平成23年（2011年）６月23日開催の取締役会において発行することを決議した株式報酬型新株予約権に関し、

その払込金額等の内容が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の名称

東芝テック株式会社 第４回株式報酬型新株予約権

２．新株予約権の総数、割当対象者及び割当数

割当対象者 人数 割当数（注）

当社取締役（社外取締役を除く） 7名 67個

当社執行役員（取締役兼務者を除く） 10名 61個

合 計 17名 128個

（注） 新株予約権１個当たりの目的である株式の数は、当社普通株式1,000株であります。

３．新株予約権の払込金額

新株予約権１個当たり 316,000 円  （株式１株当たり 316 円）

― 以 上 ―

z04424ec
FASF